[image: лого]Директору ГБУДО г. Москвы
"ДШИ им. С.И.Мамонтова"
И.Э.Митрофановой

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу принять в число учащихся ГБУДО г. Москвы "ДШИ им. С.И.Мамонтова" на Платное отделение на программу ___________________________ моего сына (дочь)

Фамилия (ребенка)   _________________________________________________________
Имя, отчество ______________________________________________________________
День, месяц, год рождения   __________________________________________________
Адрес по месту регистрации  _________________________________________________

Адрес по месту жительства    _________________________________________________

Гражданство (ребенка)   _____________________________________________________
Общеобразовательная школа  № ______

Сведения о родителях (попечителях)

ОТЕЦ: Ф.И.О. ____________________________________________________________

Место работы _____________________________________________________________
Занимаемая должность   ____________________________________________________
Тел. домашний _______________________  тел. мобильный ______________________

МАТЬ: Ф.И.О. ____________________________________________________________

Место работы _____________________________________________________________
Занимаемая должность   ____________________________________________________
Тел. домашний _______________________  тел. мобильный ______________________

С уставом, лицензией, свидетельством о государственной регистрации, учебным планом, образовательной программой, правилами внутреннего распорядка обучающегося – ознакомлен.

"_______" _________________  20    год                        Подпись ____________________

image1.jpeg